

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	571901	Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
O:	01	Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
R:	57190-I.	I. etapa jednací síň 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>59 089,28</b>		
1	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení <i>2NP : 1,2*2,02*0,5</i>	m3	1,21200	4 080,00	4 944,96	801-4	RTS 20/ I	
				<i>1,21200</i>					
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, <i>2NP : 5,0*0,60*0,26</i>	m3	0,78000	5 099,00	3 977,22	801-4	RTS 20/ I	
				<i>0,78000</i>					
3	317944315R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky nad 240 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, <i>P5 : (5,0*4)*41,9*0,001</i>	t	0,83800	35 000,00	29 330,00	801-4	RTS 20/ I	
				<i>0,83800</i>					
4	340239212R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení <i>2NP : 1,0*2,02</i>	m2	2,02000	620,00	1 252,40	801-4	RTS 20/ I	
				<i>2,02000</i>					
5	342261113R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. <i>2NP : 3,5*3,5</i>	m2	12,25000	790,00	9 677,50	801-1	RTS 20/ I	
				<i>12,25000</i>					
6	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm jakýmikoliv cihlami, <i>P5 : 5,0*0,26*2+4,6*0,6</i>	m2	5,36000	520,00	2 787,20	801-1	RTS 20/ I	
				<i>5,36000</i>					
7	349231811R00	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, úprava ostění u dodatečně zazděných zárubní : <i>2NP : 2,0*4</i>	m2	8,00000	890,00	7 120,00	801-4	RTS 20/ I	
				<i>8,00000</i>					
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>12 402,04</b>		
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	19,60000	125,00	2 450,00	801-4	RTS 20/ I	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	571901	Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
O:	01	Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
R:	57190-I.	I. etapa jednací síň 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2N42 : 4,9		4,90000				
		141 : 4,9		4,90000				
		2N157 : 4,9*2		9,80000				
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 2N142 : (4,6+2,5*2)*(0,6+0,3*2)	m2	11,52000	590,00	6 796,80	801-4	RTS 20/ I
				11,52000				
10	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi postřík a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi nové zděné konstrukce : 2N142 : 1,2*2,02*2+1,0*2,02*2	m2	8,88800	355,00	3 155,24	801-1	RTS 20/ I
				8,88800				
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>9 802,40</b>		
11	631591135R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah tl. do 20 mm z perlitu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu skladba podlah P03 : 65,11	m2	65,11000	90,00	5 859,90	801-1	RTS 20/ I
				65,11000				
12	639010101	Obložení stěn dilatační páskou detail soklu vč 113 : 157,7	m	157,70000	25,00	3 942,50		Vlastní
				157,70000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>2 822,00</b>		
13	642944121RU5	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně D10 : 1 D11 : 1	kus	2,00000	1 411,00	2 822,00	801-4	RTS 20/ I
				1,00000				
				1,00000				
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>53 923,30</b>		
14	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m podhledy : vč 117 : 62,35	m2	62,35000	65,00	4 052,75	800-3	RTS 20/ I
				62,35000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	571901	Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
O:	01	Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
R:	57190-I.	I. etapa jednací síň 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m <a href="#">2NP : 15,85*6,9</a>	m2	109,36500	45,00	4 921,43	801-1	RTS 20/ I
					<a href="#">109,36500</a>			
16	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), <a href="#">2NP : 1,3*2,66</a>	m2	3,45800	150,00	518,70	801-3	RTS 20/ I
					<a href="#">3,45800</a>			
17	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) <a href="#">2NP : 4,6*2,5*0,6-0,9*1,97*0,6</a>	m3	5,83620	850,00	4 960,77	801-3	RTS 20/ I
					<a href="#">5,83620</a>			
18	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci. 1x opláštěné tl. 12,5 mm <a href="#">2NP odkaz 14 : 6,1*5,8-3,45*2,8+12,5*0,48+4,65*4,45+4,65*1,16</a>	m2	57,80650	100,00	5 780,65	801-3	RTS 20/ I
					<a href="#">57,80650</a>			
19	967031132R00	Přísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), <a href="#">2NP : 0,60*2,5*2</a>	m2	3,00000	200,00	600,00	801-3	RTS 20/ I
					<a href="#">3,00000</a>			
20	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, <a href="#">2NP : 2</a>	kus	2,00000	20,00	40,00	801-3	RTS 20/ I
					<a href="#">2,00000</a>			
21	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 <a href="#">2NP : 0,9*1,97*2</a>	m2	3,54600	250,00	886,50	801-3	RTS 20/ I
					<a href="#">3,54600</a>			
22	974031669R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 450 mm <a href="#">2NP : 5,0*4</a>	m	20,00000	339,00	6 780,00	801-3	RTS 20/ I
					<a href="#">20,00000</a>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	571901	Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
O:	01	Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
R:	57190-I.	I. etapa jednací síň 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, <a href="#">2NP : 1,5*1,5+1,9*1,5</a>	m2	5,10000	75,00	382,50	801-3	RTS 20/ I
					<a href="#">5,10000</a>			
24	978090002	Demontáž vestavěných skříní, včetně odvozu a likvidace vybouraných konstrukcí <a href="#">2NP odkaz 13 : 1</a>	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
					<a href="#">1,00000</a>			
25	978090003	Demontáž klimatizační jednotky a její rozvodů, včetně odvozu a likvidace vybouraných konstrukcí <a href="#">2NP odkaz 15 : 1</a>	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
					<a href="#">1,00000</a>			
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>16 126,39</b>		
26	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů vššky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812 <a href="#">Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,21, :</a> <a href="#">Součet : 10,11490</a>	t	10,11490	1 100,00	11 126,39	801-4	RTS 20/ I
					<a href="#">10,11490</a>			
27	17115669	Jeřáb mobil. na autopodvozku (přesun hmot pro ocelové nosníky) <a href="#">ocelové nosníky - doprava přes okenní otvory : 1</a>	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
					<a href="#">1,00000</a>			
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>64 741,33</b>		
28	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm <a href="#">2NP odkaz 19 : 35,83+26,97</a>	m2	62,80000	80,00	5 024,00	800-762	RTS 20/ I
					<a href="#">62,80000</a>			
29	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním <a href="#">skladba podlah P03 : 65,11</a>	m2	65,11000	180,00	11 719,80	800-762	RTS 20/ I
					<a href="#">65,11000</a>			
30	60726017.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 65,11000*2,1</a>	m2	136,73100	197,00	26 936,01	SPCM	RTS 20/ I
					<a href="#">136,73100</a>			
31	762521104RT3	Položení podlah s dodávkou materiálu z hrubých prken nehoblovaných na sraz, tloušťky 24 mm <a href="#">skladba podlah P03 : 65,11</a>	m2	65,11000	235,00	15 300,85	800-762	RTS 20/ I
					<a href="#">65,11000</a>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	571901	Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
O:	01	Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
R:	57190-I.	I. etapa jednací síň 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	762526110RT3	Položení podlah s dodávkou materiálu polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, řezivo 100 x 50 mm	m2	13,25300	180,00	2 385,54	800-762	RTS 20/ I
		skladba podlah P04 : 2,285*5,8		13,25300				
33	998762202R01	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m, nošením	%	613,66000	5,50	3 375,13		Vlastní
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>24 728,89</b>		
34	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-766	RTS 20/ I
		2NP : 1		1,00000				
35	766411811R01	Demontáž obložení stěn	m2	51,24350	150,00	7 686,53		Vlastní
		2NP odkaz 07 : (4,65+6,1+5,0)*1,15		18,11250				
		2NP odkaz 08 : 0,3*2,0*2+0,6*2,0*2+5,2*2,66+1,2*2,66+0,35*2,0*2+1,2*2,66+0,3*2,0		33,13100				
36	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	51,24350	80,00	4 099,48	800-766	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 51,24350		51,24350				
37	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	350,00	700,00	800-766	RTS 20/ I
		D10 : 1		1,00000				
		D11 : 1		1,00000				
38	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	100,00	200,00	800-766	RTS 20/ I
		D10-D11 : 2		2,00000				
39	61165004R1	Dveře vnitřní plné 1kř. 90x197 cm, kování	kus	2,00000	5 029,00	10 058,00		Vlastní
		D10 : 1		1,00000				
		D11 : 1		1,00000				
40	998766202R01	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m, nošením	%	242,44000	2,00	484,88		Vlastní
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>36 591,97</b>		
41	767587001RT1	Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,	m2	62,35000	560,00	34 916,00	800-767	RTS 20/ I
		vč 117 : 62,35		62,35000				
42	998767202R01	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m, nošením	%	349,16000	4,80	1 675,97		Vlastní
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>91 922,76</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	571901	Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
O:	01	Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
R:	57190-I.	I. etapa jednací síň 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt <i>2NP odkaz 19 : 35,83+26,97</i>	m2	62,80000	25,00	1 570,00	800-775	RTS 20/ I
44	775413030R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt na klipy, bez základního nátěru <i>včetně spojovacích prostředků.</i> mč 2N142 : (11,35+5,8+0,6*2)*2-0,9+0,3*2 mč 2N141 : (3,2+5,8)*2-0,9+0,3*2	m	54,10000	45,00	2 434,50	800-775	RTS 20/ I
45	28342455R1	Lišta soklová PVC pro vinyl <i>upřesnit dle požadavků investora</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 54,10000*1,05</i>	m	56,80500	45,00	2 556,23		Vlastní
46	775541400R00	Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem <i>podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.</i> <i>skladba podlah P03 : 65,11</i> mč 2N141 : 19,49	m2	84,60000	180,00	15 228,00	800-775	RTS 20/ I
47	611942197R1	Podlaha plovoucí vinylová tl. 4,2 mm, zátěžová třída 23/33/42, dekory dřeva <i>upřesnit dle požadavků investora</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 84,60000*1,05</i>	m2	88,83000	499,00	44 326,17		Vlastní
48	775542000R01	Položení podložky pod lamelové podlahy, včetně dodávky podložky pod vinylové podlahy tl. 1,5mm, kročejový útlum 12 dB <i>Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 84,60000</i>	m2	84,60000	289,00	24 449,40		Vlastní
49	998775202R01	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m, nošením	%	905,64000	1,50	1 358,46		Vlastní
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>8 184,00</b>		
50	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 <i>2NP : 26,97+35,38+19,49</i>	m2	81,84000	100,00	8 184,00	800-775	RTS 20/ I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>1 132,56</b>		
51	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, <i>ocelové zárubně D10-D11 : 1,2584*2</i>	m2	2,51680	450,00	1 132,56	800-783	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	571901	Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
O:	01	Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
R:	57190-I.	I. etapa jednací síň 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>19 996,58</b>		
52	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m 2N141 : (3,2+5,8)*2*3,8+19,49 2N142 : (6,1+5,8+4,65+5,8)*2*3,5-4,6*2,5*2+4,0*2	m2	229,34000	25,00	5 733,50	800-784	RTS 20/ I
					87,89000			
					141,45000			
53	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 229,34000	m2	229,34000	16,00	3 669,44	800-784	RTS 20/ I
					229,34000			
54	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné 2N141 : (3,2+5,8)*2*3,8+19,49 2N142 : (6,1+5,8+4,65+5,8)*2*3,5-4,6*2,5*2+4,0*2	m2	229,34000	39,00	8 944,26	800-784	RTS 20/ I
					87,89000			
					141,45000			
55	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 2NP : (3,5+0,125)*2*3,5	m2	25,37500	16,00	406,00	800-784	RTS 20/ I
					25,37500			
56	784115712R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton, , bílé, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 25,37500	m2	25,37500	49,00	1 243,38	800-784	RTS 20/ I
					25,37500			
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>44 798,93</b>		
57	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 16,17,18,19,21,22,23,28,34,35,36,43,50, : Součet: : 9,68416	t	9,68416	250,00	2 421,04	801-3	RTS 20/ I
					9,68416			
58	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 16,17,18,19,21,22,23,28,34,35,36,43,50, : Součet: : 19,36832	t	19,36832	465,00	9 006,27	801-3	RTS 20/ I
					19,36832			
59	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 16,17,18,19,21,22,23,28,34,35,36,43,50, : Součet: : 271,15647	t	271,15647	9,50	2 575,99	801-3	RTS 20/ I
					271,15647			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	571901	Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
O:	01	Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
R:	57190-I.	I. etapa jednací síň 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 16,17,18,19,21,22,23,28,34,35,36,43,50, : Součet: : 19,36832</i>	t	19,36832	990,00	19 174,64	801-3	RTS 20/ I
61	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 16,17,18,19,21,22,23,28,34,35,36,43,50, : Součet: : 193,68319</i>	t	193,68319	35,00	6 778,91	801-3	RTS 20/ I
62	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 16,17,18,19,21,22,23,28,34,35,36,43,50, : Součet: : 19,36832</i>	t	19,36832	250,00	4 842,08	801-3	RTS 20/ I
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>25 645,73</b>		
63	720000001T00	Zdravotechnika - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	25 645,73	25 645,73		Vlastní
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>82 090,02</b>		
64	730000001T00	Vytápění - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	82 090,02	82 090,02		Vlastní
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>101 495,38</b>		
65	210000001T00	Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	101 495,38	101 495,38		Vlastní
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>11 462,00</b>		
66	220000001T00	Elektro slaboproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	11 462,00	11 462,00		Vlastní
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>333 030,00</b>		
67	240000001T00	VZT - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	333 030,00	333 030,00		Vlastní
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>40 000,00</b>		
68	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 20/ I
69	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	571901	Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
O:	01	Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň
R:	57190-I.	I. etapa jednací síň 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p style="color: green; font-size: small;">Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.                      Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění včetně průběžného úklidu.</p>								
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>10 000,00</b>		
70	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
<p style="color: green; font-size: small;">Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.</p>								
<b>Celkem</b>						<b>1 049 985,56</b>		